
レンタル料金一覧表 2023 年 8 月現在

体感ゲーム機

メダルゲーム機

クレーンゲーム機

その他

太鼓の達人14
筐体名

ワニワニパニック
カニカニパニック

ペアマッチホッケー

ルフィの大航海
ファンキーサーカス
ミニチャンプホッケー

バスケットチャンプ
パットdeGOLF
プロボウリング

パチンコ(各種)
スロット(各種)

月額(1台あたり) 備考
35,000円

15,000円
15,000円

20,000円

13,000円
13,000円
13,000円

15,000円
15,000円

15,000円

10,000円
10,000円

※イス無料貸出
※イス無料貸出

筐体名 月額(1台あたり) 備考
卓球台 13,000円 ※ラケット（4個）・ボール（5個）無料貸出

ご
利
用
に
あ
た
っ
て

1）レンタル対象区域について　※対象区域以外については設置料等要相談となります。
新潟県、群馬県、富山県、宮城県、山形県、福島県
2）契約期間について
契約期間は原則1年間となります。
途中解約は撤去時の運送費をご契約者様に全額負担していただきます。
また契約途中でゲーム機を追加もしくは減らした場合、その日から改めて1年間の契約とさせて
いただきます。

※別途設置料が発生する場合があります。

3）設置料について   
設置場所までの距離により、料金が変動します。
詳細は「設置料一覧表・詳細案内」をご覧ください。(※別紙参照)

5）入替について(パチンコ・スロットの盤面のみ)    
年に1回  ※レンタル金額月額8万円以上で無料
レンタル料金が月額8万円に満たない場合はご契約者様負担(※別紙参照)となります。
入替時期1ヶ月前に「入替可能盤面リスト」をお送りします。
また弊社にて運送・設置するため入替の日程は指定できません。

月額(1台あたり)15,000円～ ※詳細は別紙参照

月額(1台あたり)10,000円～ ※詳細は別紙参照

月額(1台あたり)10,000円～ ※詳細は別紙参照

月額(1台あたり)13,000円～ ※詳細は別紙参照

4）保証期間について
設置日から1ヶ月間を保証期間とし、その期間に発生した不具合は無料で修理・交換対応させて
いただきます。

6）故障時の修理対応について
レンタル金額月額8万円以上で契約期間内で1回無料で対応させていただきます。
レンタル料金が月額8万円に満たない場合、または2回目以降の対応はご契約者様負担
(※別紙参照)となります。

※すべて税抜き価格となっております。


